СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
0. КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
0. четвертого созыва

0.
0. РЕШЕНИЕ

01 октября  2021 год                           №  10                                     п. Апраксино

Об утверждении персонального состава постоянных комиссий
Совета депутатов Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Апраксинского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области,
   Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов Апраксинского  сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области червертого созыва согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов,
глава Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                     О.В. Глухарева

Приложение
УТВЕРЖДЕН
 решению Совета депутатов
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального
района Костромской области
от 01 октября 2021 года № 10

Состав постоянных комиссий
Совета депутатов Апраксинского  сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
четвертого созыва

1. Постоянная комиссия по бюджету и местным налогам:
- Ипатова Вероника Александровна,
- Игнашова Людмила Титовна,
- Смирнов Антон Игоревич.

2. Постоянная комиссия по экономике, социальной и молодежной политике:
- Курочкина Галина Павловна,
- Евдокимов Роман Константинович,
- Голубева Кристина Александровна.

3. Постоянная комиссия по законодательству, регламенту и депутатской этике:
- Блохин Борис Александрович,
- Букалова Ирина Петровна,
- Голышева Екатерина Николаевна.

[bookmark: _GoBack]